
   

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Fejér Megyei Igazgatóság 

1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

 8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a 

Tel: +36 /22/ 312-282; Fax: +36 /22/ 506-126 

http://fejer.mlsz.hu; E-mail: fejer@mlsz.hu 
 

 

    

 

 

 

13/2021. (04.07.) sz. Megyei Hivatalos Értesítő 

 
 

Versenybizottsági  határozatai 

 

VB-104/2020/2021. (04.06.) 

Az MLSZ U-17 Regionális Bajnokság Közép-Nyugat csoport 22. fordulójában, a 2021. április 

3. 10:00 órára kiírt Gárdony – Diósd   mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1612748). A 

Versenybizottság a mérkőzés 3 pontját, 3:0 gólkülönbséggel a Diósd csapata javára rendeli el 

jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A sportszervezetek 

koronavírus miatt elmaradt bajnoki mérkőzéseivel kapcsolatosan a Versenybizottság az MLSZ 

ELN-4/2021(01.13.) határozata alapján további szankciókat nem alkalmaz. 

 

VB-105/2020/2021. (04.06.) 

Az MLSZ U-19 Regionális Bajnokság Közép-Nyugat csoport 22. fordulójában, a 2021. április 

3. 12:00 órára kiírt Gárdony – Diósd   mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1612895). A 

Versenybizottság a mérkőzés 3 pontját, 3:0 gólkülönbséggel a Diósd csapata javára rendeli el 

jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A sportszervezetek 

koronavírus miatt elmaradt bajnoki mérkőzéseivel kapcsolatosan a Versenybizottság az MLSZ 

ELN-4/2021(01.13.) határozata alapján további szankciókat nem alkalmaz. 

 

VB-106/2020/2021. (04.06.) 

A Megyei U-16 Északi Csoport 18. fordulójában, a 2021. április 4. 10:00 órára kiírt Mór - 

Pusztavám   mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1611189). (A Versenybizottság a mérkőzés 3 

pontját, 3:0 gólkülönbséggel a Mór csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A sportszervezetek koronavírus miatt 

elmaradt bajnoki mérkőzéseivel kapcsolatosan a Versenybizottság az MLSZ ELN-

4/2021(01.13.) határozata alapján további szankciókat nem alkalmaz 

 

VB-107/2020/2021. (04.06.) 

A Megyei U-16 Déli Csoport 6. fordulójában, a 2021. április 7. 16:00 órára kiírt Lajoskomárom 

- Polgárdi   mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 156704). A Versenybizottság a mérkőzés 3 pontját, 

3:0 gólkülönbséggel a Polgárdi csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 

41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A sportszervezetek koronavírus miatt elmaradt bajnoki 

mérkőzéseivel kapcsolatosan a Versenybizottság az MLSZ ELN-4/2021(01.13.) határozata 

alapján további szankciókat nem alkalmaz. 

 

 

 

 

 

 

http://fejer.mlsz.hu/
mailto:fejer@mlsz.hu


    

 

VB-108/2020/2021. (04.07.) 

A Versenybizottság hivatalból történő eljárás során megállapította, hogy a THERMOVÁR 

Megyei II. osztály Északi Csoport 16. fordulóban 2021. április 4- én 16:30 órakór a Pákozd – 

Etyek mérkőzésen az Etyek csapatában jogosulatlan játék történt. A Versenybizottság 

hivatalból eljár az Etyek csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 45. §. (5) bekezdés a), és c) 

pont 2) alpontja alapján) A Versenybizottság a pályán elért eredményt /Pákozd – Etyek 1:0/ 

nem semmisiti meg. A jogosulatlan játékos szerepeltetése miatt a vétkes Etyek csapatát az 

MLSZ Versenyszabályzat 15. §. (1) bekezdés i) pont alapján – jogosulatlan játékosok 

szerepeltetése miatt a Versenybizottság az Etyek csapatának évi összeredményéből 1 (egy) 

büntetőpontot levon. MLSZ Versenyszabályzat 45.§. (5) bekezdés d) pontja alapján A 

Versenybizottság jogosulatlan játékos szerepeltetése miatt fegyelmi eljárást kezdeményez az 

Etyek csapatvezetője ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 12. §. 1) bekezdés e) pont alapján.) 

 

 

Fegyelmi Bizottság határozatai 

 

 
Határozat 

 szám 
Név Egyesület Osztály Paragrafus Büntetés 

FB-367/2020-

2021.(04.07.) 
Farkas Zsolt Tordas M. I. 21. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3)  

felnőtt mérkőzés 

FB-368/2020-

2021.(04.07.) 
Kovács Bence Aba M. II. 21. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt mérkőzés 

FB-369/2020-

2021.(04.07.) 
Glócz Herkules Aba M.II. 21. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2)  

felnőtt mérkőzés 

FB-370/2020-

2021.(04.07.) 
Kovalovszky Lajos Előszállás M. II. 16. §. a. 

Eltiltva: egy (1)  

felnőtt mérkőzés 

FB-371/2020-

2021.(04.07.) 
Géri Péter Gábor Pákozd M. II. 11. §. 2 

Eltiltva: kettő (2)  

felnőtt mérkőzés 

FB-372/2020-

2021.(04.07.) 
Bánszki Viktor Etyek  M. II. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2)  

felnőtt mérkőzés 

FB-373/2020-

2021.(04.07.) 
Tábi Gergő Rácalmás M. III. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1)  

felnőtt mérkőzés 

FB-374/2020-

2021.(04.07.) 
Bögyös Richárd Cece M. III. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1)  

felnőtt mérkőzés 

FB-375/2020-

2021.(04.07.) 
Lakatos Sándor Alap M. III. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1)  

felnőtt mérkőzés 

FB-376/2020-

2021.(04.07.) 
Kovács Andor Besnyő M. III. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1)  

felnőtt mérkőzés 

FB-377/2020-

2021.(04.07.) 
Kéri Norbert Iszkaszentgyörgy M.III. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2)  

felnőtt mérkőzés 

FB-378/2020-

2021.(04.07.) 
Gebei Bálint Baracs U-19 11. §. 2 

Eltiltva: egy (1)  

U-19 mérkőzés 

Határozat szám Egyesület Osztály 
Sárga 

lap 

Piros 

lap 

Fizetendő 

összeg 

FB-65/2020-2021. (04.07.) SZL Enying M. I. 5 0 6.000.- 

FB-66/2020-2021. (04.07.) SZL Cece M. III. 4 1 4.800.- 

FB-67/2020-2021. (04.07.) SZL Alap M. III. 4 1 4.800.- 

FB-68/2020-2021. (04.07.) SZL Iszkaszentgyörgy M. III. 4 1 4.800.- 

FB-69/2020-2021. (04.07.) SZL Csákberény ÖF 5 0 2.500.- 



    

 

FB-379/2020-

2021.(04.07.) 
Szekszárdi Erik Kulcs U-19 15. §. 2/a 

Eltiltva: három (3)  

U-19 mérkőzés 

FB-380/2020-

2021.(04.07.) 
Tonka Norbert Mezőfalva  U-19 15. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3)  

U-19 mérkőzés 

FB-381/2020-

2021.(04.07.) 
Bánszki Viktor Páty ÖF 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2)  

öregfiúk mérkőzés 

FB-382/2020-

2021.(04.07.) 
Csáky Béla Gyúró ÖF 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2)  

öregfiúk mérkőzés 

FB-383/2020-

2021.(04.07.) 
Németh Attila Vál ÖF 15. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1)  

öregfiúk mérkőzés 

FB-384/2020-

2021.(04.07.) 
Finta Dániel Főnix Reg. U-19 21. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3)  

U-19 mérkőzés 

FB-385/2020-

2021.(04.07.) 
Schmuck András Ikarus Reg. U-17 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2)  

U-17 mérkőzés 

FB-386/2020-

2021.(04.07.) 
Ásványi Domonkos Felcsút MLSZ. U-16 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2)  

U-16 mérkőzés 

 

 

 

FB-387/2020-2021.(04.07.) 

Az Adony – Baracs Megyei II. o. mérkőzésen a zártkapus rendezésre vonatkozó előírások be 

nem tartása miatt a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

1. Az Adony VSK-t – a Fegyelmi Szabályzat 25.§. B. pontja alapján 50.000.- Ft azaz 

ötvenezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. 

Fizetési határidő: 2021. május 15. (a Fegyelmi Szabályzat 56.§. 1/a. pont alapján) 

2. Az Adony felnőtt csapatának soron következő kettő (2) hazai mérkőzésre szövetségi 

ellenőrt rendel ki az egyesület költségére a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/d pontja alapján. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Megyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál, a Fegyelmi Szabályzat V. fejezetében foglaltak szerint. 
 
 
 

Tájékoztatás 

 

 

AZ IRODÁBA CSAK MASZKBAN ÉS TESTHŐMÉRSÉKLET MÉRÉSE UTÁN 

LEHET BELÉPNI!!! 

 

Felhívjuk a csapatvezetők figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétfőn, kedden és 

szerdán a hétvégi mérkőzések feldolgozása folyik. 

 

Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi kártya – 

céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

Csütörtök: 08:00–16:00 

Péntek: 08:00 –12:00 

 

 

 

 

 



    

 

1. 2021-2022. évi Amatőr licenckérelem és pályahitelesítés 

Az MLSZ elnökségének az ELN-162/2015. (12.08.) határozata szerint a 2021/2022. 

bajnoki évre vonatkozóan az NB III. és a megyei I. osztályú férfi felnőtt bajnokságokban 

kötelező nevezési feltétel a licenc megszerzése. Felhívjuk a figyelmet, hogy a Fejér megyei 

sportszervezeteknek a licenckérelmet elektronikus úton az MLSZ IFA 

rendszerébe https://ifa.mlsz.hu/Login  kell 2021. április 10-ig hiánytalanul feltölteni, 

benyújtani. 

További részletek a honlapunkon megtalálhatóak. 

 

2. Sportorvosi vizsgálat: 

 

 Szigorú óvintézkedésekkel folyik a rendelés. 

A szűk keresztmetszett miatt, kérjük, hogy már most jelentkezzenek be a vizsgálatra. 

Telefonos egyeztetés után helyszíni kiszállással külső helyszínen is van lehetőség a 

vizsgálat elvégzésére 

Információs előjegyzés: 06-22-316-296 

 

3. Jogszabályban elrendelt zárt kapus mérkőzés rendezésére vonatkozó kiegészítő előírások a 

2020/21. évi MLSZ által a labdarúgás és futsal szakágban szervezett amatőr 

versenyrendszerekben szereplő sportszervezetek számára  

   Az ELN-181/2020 (11.11.) számú elnökségi határozat 2. számú melléklete szerint: 

  

1. A zárt kapus mérkőzéseken kizárólag a jelen dokumentumban meghatározott 

személyek léphetnek be a stadion, a sportpálya, illetve a sportcsarnok területére. 

 

2. Minden amatőr férfi, női, felnőtt, utánpótlás és futsal mérkőzésen sportszervezetenként 

maximum 25 fő vehet részt a mérkőzésen (kivéve az NB III. férfi felnőtt labdarúgó 

bajnokságban szereplő sportszervezetek, ahol maximum 35 fő vehet részt a mérkőzésen). 

Ebbe a létszámba a labdarúgókat, stábtagokat, illetve regisztrált sportszakembereket és 

vezetőket kell beszámítani. 

 

3. Az MLSZ vagy megyei (budapesti) igazgatóság által delegált hivatalos személyek 

(játékvezetők, játékvezető-asszisztensek, ellenőrök, a minimálisan szükséges 

létszámban). 

 

4. A mérkőzés lebonyolításához szükséges minimális technikai személyzet. 

 

5. A mérkőzés lebonyolításához előírt hazai rendezői gárda. 

 

6. A mérkőzés lebonyolításához előírt egészségügyi személyzet (ideértve a mentőautó és 

annak személyzete). 

 

7. Labdaszedők (maximum 10 fő, 14 éven felüli). 

 

8. Jogtulajdonos televíziós közvetítés/felvétel esetén, a közvetítéshez/felvételhez 

szükséges technikai személyzet. 

 

https://ifa.mlsz.hu/Login


    

 

9. A 4-8. pontban felsorolt személyek minimális számban történő kiválasztásáért a 

szervező egyesület, a vendégcsapat személyei tekintetében pedig a vendég 

sportszervezet a felelős. 

 

10. A szövetségi ellenőr jelenlétében tartott mérkőzéseken a stadion, a sportpálya, a 

sportcsarnok területére belépő személyek névsorát a szövetségi ellenőrnek kell átadni a 

mérkőzés kezdete előtt legkésőbb 60 perccel. 

 

11. A fenti rendelkezések megszegése, avagy a tájékoztatás elmulasztása súlyos fegyelmi 

vétségnek minősül. 

 

12. A fenti rendelkezések a bajnoki mérkőzések mellett a felkészülési találkozókra   is 

vonatkoznak. 

 

4. A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések 

időpont és/vagy helyszín módosításához 

 

forduló mérkőzés kor idő nap óra helyszín 

16 Pátka - Vál Felnőtt 2021.05.09 vasárnap 17:00 Pátka 

22 Iváncsa - Bicske U-19 2021.04.29 csütörtök 17:30 Iváncsa 

22 Iváncsa - Bicske U-17 2021.05.04 kedd 17:00 Iváncsa 

13 Sárbogárd - Mezőfalva Felnőtt 2021.05.12 szerda 18:00 Sárbogárd 

12 Mezőfalva - Baracs Felnőtt 2021.05.16 vasárnap 10:00 Mezőfalva 

15 Baracska - Pusztaszabolcs ÖF 2021.05.29 szombat 17:00 Baracska 

13 Pátka - Magyaralmás ÖF 2021.05.29 szombat 17:00 Pátka 

13 Magyaralmás - Videoton BK Felnőtt 2021.05.23 vasárnap 17:00 Magyaralmás 

14 Polgárdi - Csór U19 2021.05.12 szerda 17:00 Polgárdi 

22 Mór - Ercsi Felnőtt 2021.04.14 szerda 18:00 Mór 

14 Seregélyes - Baracs ÖF 2021.05.29 szombat 17:00 Seregélyes 

21 Iváncsa - Viadukt U-14 2021.04.08 csütörtök 16:30 Iváncsa 

22 Főnix - Budaörs U-15 2021.05.11 kedd 15:00 Főnix Park 

15 Szár - Puskás III. Felnőtt 2021.05.13 csütörtök 18:00 Szár 

16 Puskás  III. - Bakonycsernye Felnőtt 2021.05.09 vasárnap 17:00 Felcsút 

22 Sárszentmihály - Csókakő Felnőtt 2021.05.16 vasárnap 17:00 Sárszentmihály 

14 Sárszentmihály - Kőszárhegy Felnőtt 2021.05.23 vasárnap 17:00 Sárszentmihály 

13 Szabadbattyán - Polgárdi ÖF 2021.05.29 szombat 17:00 Szabadbattyán 

17 Kelen - Budafok U-15 2021.04.21 szerda 13:00 Kelen 

14 Pákozd - Vál Felnőtt 2021.04.21 szerda 17:30 Pákozd 

10 Pákozd - Szabadbattyán U14 2021.05.07 péntek 17:00 Pákozd 

13 Bakonycsernye - Polgárdi U19 2021.04.13 kedd 17:00 Bakonycsernye 

15 Bakonycsernye - Pátka Felnőtt 2021.05.15 szombat 17:00 Bakonycsernye 

14 Sárszentágota - Nagyvenyim Felnőtt 2021.05.23 vasárnap 17:00 Sárszentágota 

15 Vál - Bicske II. Felnőtt 2021.05.16 vasárnap 17:00 Vál 

16 Bicske II. - Csór Felnőtt 2021.05.08 szombat 17:00 Bicske 

16 Pusztavám - Szár Felnőtt 2021.05.09 vasárnap 17:00 Pusztavám 



    

 

14 Lajoskomárom - Kisláng U19 2021.04.14 szerda 17:00 Lajoskomárom 

13 Lajoskomárom II. - Dég Felnőtt 2021.05.30 vasárnap 17:00 Lajoskomárom 

14 Jenő - Söréd Felnőtt 2021.05.23 vasárnap 17:00 Jenő 

12 Velence - Videoton BK U19 2021.05.13 csütörtök 17:00 Velence 

12 Vál - Kápolnásnyék U19 2021.04.15 csütörtök 17:00 Vál 

21 Csákvár - Ikarus-Maroshegy U-14 2021.04.08 csütörtök 18:00 Csákvár 

13 Pázmánd - Gyúró Felnőtt 2021.05.12 szerda 17:30 Pázmánd 

14 Adony - Baracska ÖF 2021.05.22 szombat 17:00 Adony 

14 Lovasberény - Magyaralmás ÖF 2021.05.22 szombat 17:00 Lovasberény 

14 Tordas II. - Lovasberény Felnőtt 2021.05.29 szombat 17:00 Tordas 

21 Ercsi - Lajoskomárom Felnőtt 2021.05.12 szerda 17:00 Ercsi 

18 Kápolnásnyék - Sárbogárd U16 2021.04.22 csütörtök 17:00 Kápolnásnyék 

16 Polgárdi - Szabadegyháza Felnőtt 2021.05.20 csütörtök 18:00 Polgárdi 

22 Dunaharaszti - Ikarus-Maroshegy U-19 2021.05.12 szerda 18:00 Dunaharaszti 

16 Dunafüred - Páty ÖF 2021.04.18 vasárnap 13:00 Százhalombatta 

23 Veszprém - Soroksár U-15 2021.04.11 vasárnap 12:00 Veszprém 

23 Veszprém - Soroksár U-14 2021.04.11 vasárnap 10:00 Veszprém 

23 Barca Academy - Kelen U-15 2021.04.13 kedd 17:45 Sport 11 

19 Újbuda - Ikarus-Maroshegy U-19 2021.04.26 hétfő 18:00 Sport 11 

8 Szabadbattyán - Videoton BK U14 2021.04.13 kedd 17:00 Szabadbattyán 

20 Viadukt - Páty ÖF 2021.05.22 szombat 17:00 Iharos dülő 

18 Káloz - Nagykarácsony Felnőtt 2021.04.27 kedd 17:00 Káloz 

22 Újbuda - Taksony U-19 2021.04.29 csütörtök 17:00 Szabadkikötő 

22 Újbuda - Taksony U-17 2021.04.21 szerda 18:30 Sport 11 

20 Ikarus - CSHC U-15 2021.04.20 kedd 16:00 Mezővári J. pálya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

5. A Versenybizottság közös megegyezés hiányában hivatalból a következő időpontra írja ki az 

elmaradt mérkőzéseket: 

 

forduló mérkőzés kor idő nap óra helyszín 

21 Ercsi - Lajoskomárom Felnőtt 2021.05.12 szerda 17:00 Ercsi 

19 Sárbogárd - Kisláng Felnőtt 2021.05.19 szerda 17:00 Sárbogárd 

18 Mezőfalva - Szabadegyháza Felnőtt 2021.04.20 kedd 17:00 Mezőfalva 

18 Polgárdi - Vajta Felnőtt 2021.05.05 szerda 17:00 Polgárdi 

16 Polgárdi - Szabadegyháza Felnőtt 2021.04.15 csütörtök 17:00 Polgárdi 

14 Csókakő - Magyaralmás Felnőtt 2021.05.30 vasárnap 17:00 Csókakő 

13 Kőszárhegy - Jenő Felnőtt 2021.05.30 vasárnap 17:00 Kőszárhegy 

13 Söréd - Csókakő Felnőtt 2021.05.21 péntek 18:00 Söréd 

14 Szár - Enying U-19 2021.04.28 szerda 17:00 Szár 

13 Martonvásár - Sárbogárd U-19 2021.04.14 szerda 17:00 Martonvásár 

13 Kisláng - Szár U-19 2021.04.14 szerda 17:00 Kisláng 

14 Magyaralmás - Bakonycsernye U-19 2021.04.21 szerda 17:00 Magyaralmás 

14 Előszállás - Szabadegyháza U-19 2021.04.21 szerda 17:00 Előszállás 

14 Ercsi - Sóskút ÖF 2021.05.22 szombat 17:00 Ercsi 

13 Ercsi - Tárnok ÖF 2021.05.29 szombat 17:00 Ercsi 

12 Tordas - Százhalombatta ÖF 2021.05.22 szombat 17:00 Tárnok 

14 Pákozd - Jenő ÖF 2021.05.22 szombat 17:00 Pákozd 

13 Lovasberény - Jenő ÖF 2021.05.29 szombat 17:00 Lovasberény 

14 Pusztaszabolcs - Gárdony ÖF 2021.04.18 vasárnap 17:00 Pusztaszabolcs 

12 Pázmánd - Mezőfalva ÖF 2021.05.19 szerda 17:00 Pázmánd 

4 Gárdony - Pázmánd ÖF 2021.05.29 szombat 17:00 Gárdony 

14 Polgárdi - Mezőszilas ÖF 2021.05.19 szerda 17:00 Polgárdi 

13 Soponya - Lajoskomárom ÖF 2021.05.29 szombat 17:00 Soponya 

21 Viadukt - Gárdony U-17 2021.04.15 csütörtök 16:00 Biatorbágy 

21 Viadukt - Gárdony U-19 2021.04.15 csütörtök 18:00 Biatorbágy 

22 Viadukt - Érd U-19 2021.04.12 hétfő 17:00 Biatorbágy 

19 Viadukt - Veszprém U-19 2021.04.27 kedd 17:00 Biatorbágy 

20 Ikarus-Maroshegy - CSHC U-19 2021.04.20 kedd 16:00 Maroshegy 

17 Gárdony - Mór U-16 2021.04.22 csütörtök 17:00 Gárdony 

17 Ercsi - Pákozd U-16 2021.04.22 csütörtök 17:00 Ercsi 

14 Tordas - Mány U-16 2021.04.14 szerda 17:00 Tordas 

12 Gárdony - Ercsi U-16 2021.04.14 szerda 17:00 Gárdony 

 

Székesfehérvár 2021. április 7. 

 

 

 

Bencsik István s.k.     Schneider Béla s.k. 

                  Elnök                          Igazgató 

 


